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Öppet möte – Tyck till om Ersboda 

Socialdemokratiska föreningen bjuder in till öppet möte 8 maj för att diskutera och 

fastställa det lokala valmanifestet föreningen tagit fram. Vi vill gärna lyssna på dina 

synpunkter och åsikter innan vi fastställer valmanifestet. Just Du kanske har någon idé 

eller ett förslag som vi kan gå till val på.  

När? 8 maj, 19.00 

Var? ABF-lokalen på Östra Ersboda (Byttgränd 86) 

 

 

Ersboda Socialdemokratiska förening                                                            Nr. 1 År 2014 

EU-valet 2014 
Den 25e maj är det EU-val! Ett val som påverkar oss mer än vad vi 

många gånger tror. Utvecklingen i Europa går inte och har inte gått 

åt rätt håll på många år och det kan vi se på flera områden. Den 

negativa utvecklingen påverkar även Sverige och vi som bor här. När 

EU är på väg åt fel håll är även Sverige på väg åt fel håll. 

Europa idag: 

1. I Europa finns idag cirka 26 miljoner människor som är 

arbetslösa 

2. Låg tillväxt även i stabila länder 

3. Passiv klimatpolitik 

Hur detta påverkar Sverige: 

1. Färre jobb och sämre villkor 

2. Minskad efterfrågan på svenska varor 

3. Sämre miljö och minskad konkurrenskraft  

Med punkterna ovan i åtanke kommer Socialdemokraterna gå in i 

EU-valet med fokus på fler jobb, ordning och reda på 

arbetsmarknaden och en ansvarsfull klimat- och miljöpolitik. 

 

ERSBODABLADET 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi prioriterar jobben – i Sverige och i EU 

1. Jobbfrågan måste sättas högt på agendan, där är den inte idag.  

2. Vi drev igenom ungdomsgarantin i EU – nu vill vi göra verklighet av den. Inom 90 dagar ska 

alla unga i hela EU ges möjlighet till sysselsättning.  

3. Med fler kvinnor som jobbar växer ekonomin. Vi har drivit att fler kvinnor ska sitta i 

storbolagens styrelser och att gravida kvinnor inte ska riskera avsked.  

 

Ordning och reda på arbetsmarknaden för att skydda löntagare och seriösa företag 

 

1. Vi kräver att de fackliga rättigheterna säkras genom att ett socialt protokoll förs in i fördraget.  

2. Vi driver på för ett starkare arbetsmiljöskydd. EU behöver en ny strategi och inte undanflykter.  

3. Vi vill rädda våra seriösa åkeriföretag med bättre kontroll.  

 

Umeå – Kulturhuvudstad i Europa 2014 

 

I år är Umeå, tillsammans med Riga, kulturhuvudstad i Europa. Från EU har kommunen fått 

ekonomiskt stöd i form av en summa på 1,5 miljoner euro. Kulturhuvudstadsåret är också en nationell 

angelägenhet då även Kulturrådet går in med 75 miljoner kronor till Umeå och Kulturhuvudstadsåret. 

Europa har blickarna på Sverige och därmed Umeå under detta år. Umeå är alltså i strålkastarljuset. 

EU finansierar alltså en betydande del av Kulturhuvudstadsåret. 

 

Din röst gör skillnad 

 

 

 

Här är Ersbodas namn till listorna inför valet 2014 

Under hösten 2013 fastställde Socialdemokraterna riskdag- landsting- och 

kommunlistorna för valåret. S-föreningen har representanter på alla listor. 

Här kommer en presentation på några av föreningens kandidater! 

Riksdagslistan (även Kommunfullmäktigelistan) 

Hammam Al Rabi, 26 år som är ordförande för Socialdemokraterna på 

Ersboda finner vi på 12e plats på riksdagslistan och på 13e plats på 

Kommunfullmäktigelistan. Utöver ordförandeskapet på Ersboda sitter 

Hammam i för- och grundskolenämnden, samt i Umeå Arbetarekommuns 

styrelse. Hammam brinner för sociala frågor, internationell politik och 

utbildningspolitik. Sedan 2010 har Hammam tillsammans med föreningen 

lyckats få igenom motioner som rör lokalpolitiken i Umeå. Utomhusgymmet 

på Östra Ersboda och Lärarwiki – En framtidsplattform för pedagoger i 

Umeå kommun är några exempel på drivna och bifallna motioner. Hammam 

var initiativtagare till grundandet av läxhjälpsprojektet Studiestugen på 

Östra Ersboda, som fått stor nationell uppmärksamhet och spridning.  

Landstingslistan 

Andreas Eliasson, 23 år är ny vice ordförande och kassör för Ersboda S-

förening. Andreas har tidigare suttit som ersättare i styrelsen, men har nu 

tagit ett allt större ansvar för föreningsarbetet. Andreas är även ordförande 

för Unga Örnar Västerbotten och har tidigare suttit som kassör i SSU 

Vilhelmina. Genom hans ordförandeskap i Unga Örnar Västerbotten har han 

lyckts utveckla läxhjälpsprojektet Studiestugan på ett mycket imponerande 

sätt. Hans brinnande intresse för barn- och ungdomsfrågor manifesterar sig 

även i hans utbildningsval som lärarstuderande. Andreaas Eliasson står på 

31a plats på Landstingslistan. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forts… 

Inger Forsell, 71 år är en erfaren person och trotjänare för partiet. Inger 

har varit engagerad i Ersboda S-förening, men är främst aktiv i Gamla 

Gardet. Hennes politiska intresseområde är äldrefrågor. Inger har tidigare 

även suttit i Arbetarekommunens styrelse. Inger Forsell står på 28nde 

plats på landstingslistan. 

Ulrika Hoffrén, 48 år är en viktig kugge i Ersboda S-förening och har i 

flera år suttit som ersättare i styrelsen. I år klev hon in som ordinarie 

ledamot i styrelsen. Ulrika arbetar inom landstinget och hennes politiska 

intresseområden är miljöfrågor, hälso- och sjukvård och rättvisefrågor. 

Ulrika Hoffrén står på 26e plats på landstingslistan. 

Kommunfullmäktigelistan 

Christer Lindvall, 61 år satt som ordförande för föreningen under flera år, 

innan Hammam Al Rabi sedan några år tillbaka övertog 

ordförandeklubban. Christer är heltidspolitiker och sitter bland annat som 

ordförande för Kommunstyrelsens personalutskott och är ledamot i 

Kommunstyrelsens arbetsutskott. Christer Lindvall är utan tvekan en av 

de mest omtyckta heltidspolitikerna i Umeå kommun som inte bara 

grundar sig i hans politiska gärning, utan också hans brinnande sociala 

engagemang. Christers politiska intresseområden är ekonomi, 

personalfrågor och arbetsmarknadsfrågor. Christer Lindvall återfinns på 

3e plats på Kommunfullmäktigelistan (1:2). 

Charlotta Westerlund, 44 år har under många år suttit som ordinarie 

ledamot för föreningen på Ersboda. Hon är en person med stark integritet 

som alltid är tydlig vad hon tycker. Denna beundransvärda egenskap har 

varit viktig för föreningen, men även varit viktig i Kommunfullmäktige där 

hon sitter som ordinarie ledamot. Charlotta brinner för 

jämställdhetsfrågor och sitter som ersättare i Jämställdhetsutskottet. 

Därutöver är Charlotta ordinarie ledamot i miljö- och 

hälsoskyddsnämnden. Hennes politiska intresseområden koncentreras 

kring miljöfrågor, samt barn- och ungdomsfrågor. Charlotta Westerlund 

återfinns på 8nde plats på Kommunfullmäktigelistan (1:2). 

Leif Berglund, 60 år är en facklig kämpe. Leif har under några år suttit 

som ersättare i S-föreningen och bidrar med facklig-politisk kompetens. 

Han sitter även som ordförande för Pappers S-förening. Utöver de 

nämnda uppdragen sitter Leif Berglund i Kommunfullmäktige som 

ersättare, samt ersättare i Socialnämnden. Hans politiska 

intresseområden är välfärdsfrågor, vård- skola och omsorgsfrågor. Leif 

Berglund återfinns på 9nde plats på Kommunfullmäktigelistan (1:2). 

Tommy Stark, 60 år är även han fackligt aktiv och bidrar med kompetens 

kring facklig-politisk samverkan. Tommys engagemang i Ersboda S-

förening har växt genom åren och han sitter idag som ordinarie ledamot i 

styrelsen för föreningen. Han är bland annat ansvarig utgivare för 

områdestidningen. Tommy Stark är även ordförande för S-fackföreningen 

Byggsossen. När det kommer till kommunpolitiska uppdrag så sitter han 

som ersättare i för- och grundskolenämnden. Tommys politiska 

intresseområden är fackliga frågor, samt allmänna samhällsfrågor. 

Tommy Stark återfinns på 23e plats på Kommunfullmäktigelistan (1:2). 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Kontaktuppgifter till 

ledamöter i Ersboda S-

föreningsstyrelse 

Ordförande: 

Hammam Al Rabi 

Tfn: 0738026663 

E-post: 

hammam.alrabi@gmail.com 

Vice ordförande 

Andreas Eliasson 

Tfn: 0730246481 

E-post: 

mmkaiieh@hotmail.com 

Forts… 

Karin Svedlert, 54 år har även hon varit viktig för lokalföreningen. 

Under många år satt Karin som vice ordförande för föreningen och 

gjorde ett bra arbete. Karins lugn, beslutsamhet och sitt sätt att hitta 

goda kompromisser har givit henne en respektfull ställning både 

inom lokalföreningen och inom partiet. Idag sitter hon som ledamot i 

lokalföreningens valberedning och är fortfarande väldigt aktiv och 

deltagande i föreningsarbetet. Karin Svedlert sitter även i Umeå 

Arbetarekommuns stora valberedning. Karin Svedlert har ett 

kommunalpolitiskt uppdrag som ordinarie ledamot i 

Byggnadsnämnden. Utöver förenings- och kommunalpolitiska 

åtaganden är Karin sektionsordförande i Umeå landsting. Hennes 

intresseområden är facklig-politisk samverkan och byggnadsfrågor. 

Karin Svedlert återfinns på 24e plats på Kommunfullmäktigelistan 

(1:2). 

 

Nasteho Osman, 24 år är nyvald som ersättare för styrelsen för 

föreningen. Hon har under bara ett års tid av politiskt engagemang 

gjort ett stort avtryck i både föreningen och i partiet generellt. 

Hennes starka personlighet och hennes sätt att tänka utanför 

ramarna har fått föreningen och partiet att utvecklas. Nasteho 

arbetar för Umeå Teaterförening och lyckades på ett fantastiskt sätt 

få politiker att rapbattla mot varandra tidigare i år. Arrangemanget 

lockade över 400 personer och fick stort medialt utrymme. Nasteho 

Osman blev även tidigare i år invald som ersättare i gymnasie- och 

vuxenutbildningsnämnden. Nasteho Osman står på 16e plats på 

Kommunfullmäktigelistan (2:2).  

 

Första maj 

Första maj börjar närma sig med stormsteg och nu är det dags igen för arbetarrörelsen att visa styrka 

och kraft inför de stundande valen som kommer. Socialdemokraterna på Ersboda bjuder därför in DIG 

att marschera med oss för ett rättvisare Sverige som på riktigt bekämpar arbetslösheten. Vi samlas 10.00 

vid Badmintonhallen för att sedan marschera till Mariehems centrum, där Mariehem S-förening 

ansluter. Vi går sedan vidare till Svingen där vi möter upp Ålidhemtåget. Därefter går vi ned i samlad 

trupp mot Döbelns Park och vidare mot Rådhustorget. Huvudtalare i år är Jan Larsson, 

Socialdemokraternas valgeneral.   

10.00 Samling Badmintonhallen (Bruksvägen 13)  10.15 Avmarsch till Mariehem Centrum   

11.15 Avmarsch till Svingen  12.00 Samling Döbelns Park   

12.30 Avmarsch mot Rådhustorget  13.00 Rådhustorget med Socialdemokraternas valgeneral Jan 
Larsson som huvudtalare. 

 

Vill du bli medlem? 

Gå in på vår hemsida 

www.socialdemokrat

erna.se/umea  

eller ring 

Partiexpeditionen 

tfn 090-156595 

http://www.socialdemokraterna.se/umea
http://www.socialdemokraterna.se/umea



